帰 国 届

Notification of Return

                                                                    年    月    日
                                                                Year       Month    Day

  東京大学大学院 情報理工学系研究科長 殿

  Dean of the Graduate School of Information Science and Technology, The University of Tokyo

学籍番号
Student ID No.

  －
氏 名
Name

入進学年月日等
Date of  Enrollment /

Advancement

       年     月  Please check one ； □入学 Enrollment □進学 Advancement

   Year    Month

Please check one ； □修士課程 Master’s Program □博士課程 Doctoral Program
               □専門職学位課程 Professional Degree Program

専 攻 名
Name of Department

住   所 Address

（〒    －     ）

電   話 Phone 自宅 Home：                       携帯 Mobile：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ E-mail
①                                    ＠

②                                    ＠

  私は、下記のとおり帰国しま したので、お届けします。

  This is to notify you that I returned from abroad as follows.

記

旅行先
(countries or areas to visit)

目 的 (purpose)

帰国年月日

(date of return to Japan)

年       月       日

Year         Month         Day

留学生記入欄

International student only

国 費        ・        政府派遣        ・        私 費

(MEXT scholar)        (Scholar of your own country)        (self supporting)

専攻主任
Head of

Department

指導教員
Academic
Advisor